平成２８年度第６回定例理事会議事録

日時：平成２９年２月２５日（土） １４：４５ ～ １７：１０

場所：奈良県理学療法士協会 事務所

出席者：理事 石橋、増田、田平、松村、廣池、徳久、北村、藤田

監事：門脇、中俣

議事録署名人：石橋、門脇、中俣

書記：中野

議事：１．会長行動報告

   ２．会員異動承認

３．各局・部・委員会報告

４．２９年度予算案承認

５．事務職員の時給について

６．その他

１．会長行動報告

１／１６ 奈良マラソン実行委員会来訪

 ／２１ 日本医療マネジメント学会第奈良支部第 12回学術集会

 ／２１ 日本医療マネジメント学会第奈良支部幹事会

 ／２８ リハビリ３団体連絡協議会

   ／２８ リハビリ３団体役員懇親会

  ２／６  地域包括ケアシステム推進委員会会議

   ／１５ 調整会議

   ／１９ 介護予防推進リーダー導入研修

   ／２５ 定例理事会  第６回

２．会員異動承認

  承認 平成２９年１月１３日から２月２２日までの会員異動が理事全員に承認された。

３．各局・部・委員会報告

 １）学術誌部（田平理事）

  報告 学術誌部より県学会の学術誌用原稿の廃止案について提案があり、田平理事よ

り報告が行われた。また、投稿論文が少ないことに対し、報告と対案が出され

た。次年度の対策案については予算を含め学術局で検討する。

 ２）専門領域委員会（田平理事）

承認 本会の後援としての研修会について、勉強会から申請があり、内容が適切であ

れば、協賛金を支給することが決められた。

３）士会指定事業について（石橋会長）

  承認 士会指定事業の範囲については、理事会の認めた事業を範囲とし、協会管理者

研修も含めることが決められた。士会指定事業については総会資料や事業開催

の案内文に明記する。

 ４）事務局（増田理事）

  報告 増田理事より公文書発行承認一覧について報告がなされた。

５）畿央大学使用時の駐車場について（石橋会長）

報告 本会員が利用する際は第２駐車場に駐車するよう徹底する。

   利用に際するマニュアルの作成を検討する。

６）日理協講習会について（藤田理事）

  報告 当日の問い合わせや連絡先については、当日の対応はできない旨を案内する。

     協会の対応を確認し、対応策を検討する。

４．２９年度予算案承認

平成２９年度予算案について説明がなされ、審議の結果、理事全員に承認された。

５．事務職員の時給について

承認 事務職員の時給を現状の 800円から 850円へ上げることが決められた。

６．その他

１）本会事業に使用するキャリーバッグについて（松村理事）

  報告 本会理事よりキャリーバッグが寄贈された。

                                    以上